
SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

8281 Szentbékkálla, Kossuth Lajos utca 11.

Iktatószám: Krs/756-3/2022.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. február 10. 
napján 8:00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

Az ülés helye: Szentbékkálla Község Önkormányzata hivatali helyisége

Jelen vannak:
Sárvári Csaba  polgármester
Botos Antal alpolgármester
Németh-Gál Kleopátra képviselő
Trájer Istvánné                       képviselő

Tanácskozási joggal megjelent:

Dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző megbízásából 
                                     Molnárné Szalai Valéria pénzügyi ügyintéző

A jegyzőkönyvet készítette: Horváth Tamásné jegyzőkönyvvezető

Sárvári Csaba polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket a mai rendkívüli testületi
ülésen.  Megállapítja,  hogy  a  testület  4  fővel  megjelent,  így  az  határozatképes.  A mai
rendkívüli  ülés  telefonon  történtő  összehívásának  indoka  a  pályázat  benyújtása,  melynek
határideje február 12.
Ismerteti a mai rendkívüli ülés napirendi pontját.

Aki egyetért a napirendi pont tárgyalásával, kéri, kézfeltartással jelezze. 

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

11/2022. (II. 10.) HATÁROZATA

Napirend elfogadásáról

Szentbékkálla  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2022.  február  10-i  rendkívüli
ülés napirendi pontját az alábbiak szerint elfogadja: 
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1. Szentbékkálla Község Önkormányzata által a Magyar Falu Program Önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” keretében Közösségi terek fejlesztése című 
pályázat benyújtása
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. Szentbékkálla Község Önkormányzata által a Magyar Falu Program Önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése” keretében Közösségi terek fejlesztése című 
pályázat benyújtása
Előterjesztő: Sárvári Csaba, polgármester

Sárvári Csaba, polgármester: Az előterjesztést megkapták. Elmondja, hogy a Magyar Falu
Program keretében pályázati lehetőség nyílott közösségi terek fejlesztésére. 
Támogatás igényelhető a 100%-os önkormányzati tulajdonú ingatlanon lévő – önkormányzati
rendeletben  közművelődési  színtérként  nevesített  közösségszervezés  és  közművelődési
szolgáltatások  helyszíneire  biztosított  -  közösségi  épületek  építésére,  felújítására  és
fejlesztésére.  A pályázat  keretén belül az önkormányzati  tulajdonban lévő Művelődési ház
(Szentbékkálla,  Kossuth u.23., 70. hrsz.) tető felújítási  munkák elvégzésére kerülne sor. A
felújítás megvalósításához a legkedvezőbb árajánlatot a Sárvári Kft. építési vállalkozás adott,
25.761.442.-Ft értékben.  Az árajánlat tartalmazza a fejlesztést követő környezet rendezését
is. A fejlesztés megvalósításához Szentbékkálla Község Önkormányzata önerőt nem biztosít. 
 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés az elhangzottakhoz?

Amennyiben  nincs,  aki  az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot  elfogadja,  kéri
kézfeltartással szavazzon.

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

12/2022. (II. 10.) HATÁROZATA

A Magyar Falu Program „Önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanok fejlesztése”
alprogram Közösségi terek fejlesztése kategória pályázat beadásáról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy  a Magyar Falu
Program  2022.  keretében  „Önkormányzati  tulajdonban  lévő  ingatlanok  fejlesztése”
alprogram, Közösségi terek fejlesztése kategóriára pályázatot nyújt be Szentbékkálla Község
Önkormányzata a Művelődési ház felújítása (tető felújítás) céljából 25.761.442.-Ft összegben.
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A Képviselő-testület sikeres pályázat esetére elhatározza a Szentbékkálla Kossuth u.23. szám,
70. hrsz.-ú Művelődési ház tető felújítását a legkedvezőbb ajánlatot adó Sárvári Kft.-vel (8281
Szentbékkálla, Dózsa Gy.u.19.)
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a polgármestert  a pályázat  benyújtására,  valamint  arra,
hogy  a  pályázat  elnyerése  esetén  a  legkedvezőbb  árajánlatot  adó  Sárvári  Kft.-vel  (8281
Szentbékkálla,  Dózsa  Gy.  u.  19.)  kössön  szerződést  a  Művelődési  ház  tető  felújítási
munkáinak elvégzésére.

Felelős: Sárvári Csaba, polgármester
Határidő:  a  pályázati  felhívásban,  valamint  sikeres  pályázat  esetén  a  támogatói  okiratban
foglaltak szerint 

Sárvári  Csaba,  polgármester: Mivel  több  kérdés,  hozzászólás  nem  hangzott  el  –
megköszönve a részvételt – a rendkívüli ülést 8,05 órakor bezárta.

kmft.

Sárvári Csaba Dr. Szabó Tímea
polgármester                                                                                    címzetes főjegyző

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy: Molnárné Szalai Valéria
                                                                              pénzügyi ügyintéző
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